



NATALIA ODON JIMENEZ
Av 9 Oriente 2005
San Jose, TECAMACHALCO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75487
RFC: OOJN890222137

Factura

Fecha	Folio
21/dic./2024 15:12:45	FAE834

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
EJERCITO NACIONAL TORRE B-9-C GRANADA MIGUEL HIDALGO, C.D.Mx. CP: 11520 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 11520 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
Contado		DULCE ROMÁN	01 F350

Datos bancarios	
Nombre: Natalia Odon Jimenez	Banco: BBVA Bancomer
RFC: OOJN890222137	No.Cuenta: 0196952542
Correo: conexiones.teka@hotmail.com	CLABE: 0126 5000 1969 5254 29

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
33387	TUBO PVC C 40 3/4" X 6 MTS CEM AM 40171617/Tubo pvc para uso industrial	METRO MTR/Metro	18	13.07		235.26
33389	TUBO PVC C 40 1" X 6 MTS CEM AM 40171617/Tubo pvc para uso industrial	METRO MTR/Metro	6	19.23		115.38
918357	TEE CEMENTAR C 40 3/4" AM 40174608/T para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	10	4.72		47.20
918352	CODO CEMENTAR C 40 90° X 3/4" AM 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	10	5.00		50.00
918356	COPE CEMENTAR C 40 3/4" AM 40172608/Acoples de tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	5	3.60		18.00
931298	CODO CEMENTAR C 40 45° X 3/4" AM 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	5	8.22		41.10
78864	CEMENTO AZUL PARA PVC 1/4 OATEY (8 OZ) 23153401/Sistemas de aplicación de pegante o adhesivo	PIEZA H87/Pieza	1	90.45		90.45

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|85198C3B-C5F5-2846-9E4E-28BD17029C83|2024-12-21T15:18:59|SCD110105654|EliiiiTR+6ddVhGt76O383rTYBYDGPxzMzzXd/4xXSNtZxU/RJscmfKDDL3jwOxhLJEjFaOIxWGXQFY778u5m8fngS17hROMqpE2Usq+MbgNWUAvVKcy4I|QqaFLSy0ut
DIItrIz7NmRftXavSjjiLwV1A+I/mP8yd/4AITBC+/i8qos04UAmduRbRSdckPIjA9DI1V89PFJPuERJzWsjSHxYpMMIEnclAvg5VnCWLPsyTP1QNvYvI3mSs+HIGNuJbDjX1OwqTmc2MUfKt6TDsnLNPAOlGL0T5mHDq8YfXb5I5BJK4h6BMagzPvW7EwUZhuxa20IJa8
cpahNNuA=|=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

EliiiiTR+6ddVhGt76O383rTYBYDGPxzMzzXd/4xXSNtZxU/RJscmfKDDL3jwOxhLJEjFaOIxWGXQFY778u5m8fngS17hROMqpE2Usq+MbgNWUAvVKcy4I|QqaFLSy0utDIItrIz7NmRftXavSjjiLwV1A+I/mP8yd/4AITBC+/i8qos04UAmduRbRSdckPIjA9DI1V89PFJP
uERJzWsjSHxYpMMIEnclAvg5VnCWLPsyTP1QNvYvI3mSs+HIGNuJbDjX1OwqTmc2MUfKt6TDsnLNPAOlGL0T5mHDq8YfXb5I5BJK4h6BMagzPvW7EwUZhuxa20IJa8cpahNNuA==

Sello digital del SAT:

etUOIdlwh+QXbIdaIAY4nrQKFIIVW/EHJM/OhHoMW3uKbL8TtnapyAJBDSBwmlZS0Pjxy8i3wgw/J256yBDr+hAzkaMvnVbWWwQ2CNFJBA/0CCtk1gDLeXnlcjQdqBZleZT1711xIzQh4ugDdMoG/wp2as9ob1A3cj5Y4yJnlMh/DhpP45uAZDIIY+irZicHkR6vAMin2o
Mrbtprk2SxExaidEIB0zrhChOpYaeq6GFAGSk6icxybNfvWIEnepW2oy8dy8N/jcpfaR6a+O/iUnQfRuY3UwXnwGkoqZAum8CFE0PPRO1KUmz95dPzK/VUA+uPa4qhQ4wGYXZi9Q==

	(Seiscientos noventa y dos pesos 97/100 m.n.)	Subtotal	597.39
	TARJETA DE DEBITO	002 IVA 16%	95.58
	Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición Forma de pago: 28/Tarjeta de débito Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	692.97

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 85198C3B-C5F5-2846-9E4E-28BD17029C83
Fecha de certificación: 21/dic./2024 15:18:59 Certificado del emisor: 00001000000711178413 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75487

CFDI 4.0/Ingreso